关于调整春节慰问金发放相关事项的通知

各有关人员：

为进一步规范就业困难人员春节慰问金发放工作，根据市就业服务管理局《关于调整春节慰问金发放相关事项的通知》要求，我市对春节慰问金发放相关事项进行了调整，现将调整事项通知如下:

一、调整发放对象条件：一是上年度最后一个社保补贴受理期前进行了就业困难人员认定且未享受社保补贴的人员；二是属浈江区、武江区城镇户籍；三是截止上年度末未就业(未缴纳工伤、失业、生育中任一险种的人员)、未退休、未死亡的。

二、春节慰问金发放参照失业保险金申领期限办理，慰问金发放每人最多两次，即从2021年春节慰问金发放算起。

韶关市浈江区人力资源和社会保障局
2020年12月25日